

Rahmbraten
vom Schweinekamm
100 g

0,99



Spanien
Erdbeeren
Hkl. 1
500 g Packung
1 kg = 1,98 €

1,99



Rotkäppchen
Sekt
verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
1l = 3,72 €

2,79



Gerolsteiner
Mineralwasser, medium
oder naturale
12x1 l PET Flaschen
1l = 0,46 €
zzgl. 3,30 € Pfand

5,49



Jägerrollchen
vom Schwein
100 g

0,99



Spanien
Orangen
Hkl. 1
3 kg Beutel
1 kg = 1,00 €

2,99



Capri-Sun
verschiedene Sorten
10x0,2 l Packung
1l = 1,40 €

2,79



Oettinger
Pils oder Export
20x0,5 l Flaschen
1l = 0,58 €
zzgl. 3,10 € Pfand

5,79



Rama Margarine
400 g Becher
1 kg = 3,48 €

1,39



Maggi Würze
1000 g Flasche

3,99



Tempo
Taschentücher
30x10er Packung

2,99



Chantré
Weinbrand
0,7 l Flasche
1l = 8,56 €

5,99



IHR FREUNDLICHER FRISCHEMARKT

CAP

...der Lebensmittelpunkt

CAP-Markt
Wiesenweg 28
66987 Thaleischweiler-Fröschen
Telefon 06334/5990 · Fax 06334/2074
Metzgerei/Bäckerei 06334/983410

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr.: 8.00 bis 20.00 Uhr
Sa.: 8.00 bis 18.00 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!
Angebotspreise = Abholpreise im Markt!

Angebote gültig von 30.01. bis 04.02.2023